
利用日 詳細 余剰金 支出 合計

1/1 前年繰越金 132,950 132,950

3/1 4/4団体観戦20枚ファミマ発券（＠2200） 44,000 88,950

3/18 新年会会費 大人22人（＠4500） 子供1人（＠3500） 102,500 191,450

3/18 新年会ビンゴ景品用ビジターユニ ※1 10,000 181,450

3/18 新年会 魚楽支払い金 95,400 86,050

3/27 4/29団体観戦50枚分ぴあに振込み 110,000 -23,950

3/27 振込手数料（名古屋銀行バンクステージ） 220 -24,170

～4/4 4/4団体観戦20枚集金（＠2400） 48,000 23,830

4/8 5/6団体観戦大人30枚セブン発券（＠2200） 66,000 -42,170

4/8 セブンチケット手数料30枚分＠110 3,300 -45,470

4/25 6/3団体観戦40枚分ぴあに送金 88,000 -133,470

4/25 振込手数料（名古屋銀行バンクステージ） 220 -133,690

4/27 オリジナルタオル代 バンテック様に送金 201,393 -335,083

4/27 振込手数料（名古屋銀行バンクステージ） 220 -335,303

～4/29 4/29団体観戦50枚集金（＠2400） 120,000 -215,303

4/29 味縁にて打上げ会 93,790 -309,093

4/29 打上げ会集金（＠3800×25人） 95,000 -214,093

～5/6 5/6団体観戦30枚集金（＠2400） 72,000 -142,093

5/6 旨たつ家 祝勝会残金 3,050 -139,043

5/7 遠足景品用トートバッグ 1,529 -140,572

～5/12 オリジナルタオル代 132枚集金（＠1600） 211,200 70,628

5/14 タオル宅配料2名（1130円、840円）※2 1,970 68,658

5/27 遠足景品用サポーターズユニ 6,800 61,858

6/2 7/7団体観戦15枚ファミマで支払い・発券 30,000 31,858

～6/3 6/3団体観戦39枚集金（＠2400） 93,600 125,458

6/3 旨たつ家祝勝会会費（＠4500*21＠3500*2 ＠3000*1） 104,500 229,958

6/3 旨たつ家祝勝会代 99,200 130,758

6/5 7/8団体観戦42枚分ぴあに送金 84,000 46,758

6/5 振込手数料（名古屋銀行バンクステージ） 220 46,538

6/5 7/9団体観戦40枚分ぴあに送金 88,000 -41,462

6/5 振込手数料（名古屋銀行バンクステージ） 220 -41,682

7/5 8/11団体観戦33枚ファミマで支払い・発券 72,600 -114,282

～7/7 7/7団体観戦15枚集金（＠2200） 33,000 -81,282

～7/8 7/8団体観戦41枚集金（＠2200） 90,200 8,918

7/8 おらが村祝勝会集金（＠5000*32 ＠4000*1） 164,000 172,918

7/8 おらが村支払い 164,000 8,918

～7/9 7/9団体観戦38枚集金（＠2400） 91,200 100,118

7/29 9/16団体観戦26枚ファミマ発券（＠2170） 56,420 43,698

～8/11 8/11団体観戦32枚集金（＠2400） 76,800 120,498

8/11 9/24団体観戦24枚ファミマ発券（＠2000） 48,000 72,498

8/11 9/25団体観戦16枚ファミマ発券（＠2000） 32,000 40,498
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9/8 10/3団体観戦18枚ファミマ発券（＠2000） 36,000 4,498

～9/16 9/16団体観戦25枚集金（＠2400） 60,000 64,498

～9/24 9/24団体観戦25枚集金（＠2200） 55,000 119,498

～9/25 9/25団体観戦15枚集金（＠2200） 33,000 152,498

～10/3 10/3団体観戦18枚集金（＠2200*16、＠500*2） 36,200 188,698

10/27 11/25ファンフェスタ30枚ファミマ発券（＠900） 27,000 161,698

11/12 旨たつ家1周年祝花手配 18,165 143,533

11/12 魚楽閉店に伴うお礼（有田焼夫婦湯呑メッセージ入り） 6,926 136,607

～11/18 旨たつ家1周年に際しての寄付29名分 23,100 159,707

11/18 旨たつ家への手土産（カットフルーツ） 14,300 145,407

11/23 魚楽閉店に伴うお礼手配（アレンジ花） 3,300 142,107

～11/25 11/25ファンフェスタ29枚集金 26,100 168,207

11/25 おらが村忘年会集金（＠5500*27、＠4500*1） 153,000 321,207

11/25 おらが村支払い（木村愛子さんドリンク代含む） 154,700 166,507

1,824,400 -1,657,893 166,507

チケット1枚に200円補償金として加算集金しています

　　※1　不足分は名古屋支部長が負担
　　※2　手渡し不可能のメンバー2名のみタオル集金の余剰金から算出


